[image: image1.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 24 марта  2022 года

                                                                      № 81
пгт. Березово

	О награждении Почетной грамотой Думы Березовского района

(с изменениями, внесенными решением Думы от 31.10.2022 № 159)

В целях поощрения граждан в различных областях деятельности, направленной на социально-экономическое развитие Березовского района, а также для поддержки талантливой молодежи Березовского района, на основании решения Думы Березовского района от 26 ноября 2018 года № 343 «О наградах Думы Березовского района»,
Дума района РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Березовского района за авторство и реализацию лучшего социального проекта «Бабушка и Дедушка онлайн» Гринец Диану Романовну, учителя начальных классов и начальных классов компенсирующего и коррекционно-развивающего образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Березовская начальная общеобразовательная школа», члена Молодежного парламента при Думе Березовского района седьмого созыва.
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Березовского района

                                            З.Р. Канева